
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. február 23-án 16.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2015. február 23-án 16.00 órakor tartott

rendkívüli nyílt üléséről

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem

Jelen vannak:
Benedek Zsolt elnök

Molnár István bizottsági tag

Németh Gábor bizottsági tag

Sólyom Bence bizottsági tag

Tímár László bizottsági tag

Joó Mária jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Hutiray Gyula alpolgármester

Bencze György EVIKVÁR Kft ügyvezető

dr. Gróza Zsolt Vagyongazdálkodási iroda irodavezető

dr. Mészáros Zoltán Jegyzői iroda irodavezető

Gergely József szakértő

Hoppál Réka szakértő

Mózes Ernő Attila szakértő

Perity László szakértő

Benedek Zsolt:
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„Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság 2015. február 23-ai, 16.00
órakor kezdődő rendkívüli nyílt ülésén megjelent bizottság tagokat, hivatal dolgozóit, és
mindenkit, aki a helyszínen követi figyelemmel a munkánkat.
Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása. 1 napirendi pontot javasoltam megvitatásra.
A múlt heti testületi ülés miatt, jelezték, hogy ennek sürgősséggel szerepelni kell a bitózottság
napirendjén. Kérdezem, hogy ki az, aki a napirenddel kapcsolatban észrevételt kíván
megfogalmazni? Ki az aki elfogadja a napirendet? Ez egyhangú, köszönöm.”

201/2015.(02.23.) Sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

1.) A „Klauzál Tér – Kreatív Belváros Szíve” című városrehabilitációs projekt

megvalósítása tárgyában a Budapest Főváros Önkormányzata és Budapest

Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata közötti Támogatási

szerződés módosításának jóváhagyása

Előterjesztő: Hutiray Gyula alpolgármester

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT

- A „Klauzál Tér – Kreatív Belváros Szíve” című városrehabilitációs projekt
megvalósítása tárgyában a Budapest Főváros Önkormányzata és Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata közötti Támogatási szerződés
módosításának jóváhagyása–

Hutiray Gyula:
„Csak annyi megjegyzésem van hozzá, hogy a Fővárosi közgyűlés szerdán dönt ugyanerről a
módosításról. Azt megelőzően kell nekünk is dönteni. Egyébként, ha részletkérdések
lennének, akkor Bencze úr sokkal okosabb, mint én.”

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága felkéri a Polgármestert a Budapest Főváros
Önkormányzata támogató és Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata
kedvezményezett között a Fővárosi Önkormányzat „Klauzál Tér – Kreatív Belváros Szíve”
című városrehabilitációs projekt megvalósítása tárgyában kötendő, jelen határozat mellékletét
képező, 1. számú módosítással egységes szerkezetbe foglalt Támogatási Szerződés aláírására.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

202/2015.(02.23.) Sz. PKB határozat
- A „Klauzál Tér – Kreatív Belváros Szíve” című városrehabilitációs projekt
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megvalósítása tárgyában a Budapest Főváros Önkormányzata és Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata közötti Támogatási szerződés
módosításának jóváhagyása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága felkéri a Polgármestert a Budapest Főváros
Önkormányzata támogató és Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata kedvezményezett között a Fővárosi Önkormányzat „Klauzál Tér –
Kreatív Belváros Szíve” című városrehabilitációs projekt megvalósítása tárgyában
kötendő, jelen határozat mellékletét képező, 1. számú módosítással egységes szerkezetbe
foglalt Támogatási Szerződés aláírására.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
„Ezzel napirendi pontjaink végére értünk. Köszönöm szépen mindenkinek a munkáját.”

Kmf.

Benedek Zsolt
Sólyom Bence

a bizottság elnöke
bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2015. február 23.
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